平成26年11月21日

各 位

会 社 名  株式会社 星 医 療 酸 器

代表者名  代表取締役社長 星 幸男

       （JASDAQコード：７６３４）

問合せ先     財務部長  青木 経一郎

               （TEL．03－3899－2101）

主要株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

 平成 26 年 11 月 21 日付で、当社の株主である株式会社エム・エス・アールより当社株式の取得の報告があ

り、主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 株式会社エム・エス・アール

（２） 所 在 地 埼玉県さいたま市見沼区大字大谷1144番地４

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 星 紀子

（４） 事 業 内 容 保険代理店業

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（平成26年９月30日現在）

2,824個

（282,400株）
8.56％ 第３位

異  動  後
3,924個

（392,400株）
11.90％ 第２位

１．総株主の議決権の数に対する割合は、平成26年９月30日現在の株主名簿を基準としております。

２．平成26年９月30日現在の発行済株式総数            3,601,681株

３．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数   304,381株

４．総株主の議決権の個数                       32,973個

４．今後の見通し

 今後の見通しについて特に記載する事項はございません。

                                             以 上

PCWD-HB35-01
FASF&JPX